
 
УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

30 листопада 2021 року                                                                                              № 462-VІІІ 

 

Про скасування рішень сесії Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області  

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

через порушення процедури прийняття регуляторних актів відповідно до Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності», враховуючи 

зауваження та пропозиції Державної регуляторної служби України, рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування 

соціально-економічного розвитку та інвестицій та  постійної комісії селищної ради з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури 

та благоустрою, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

1.1.  рішення сесії Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 17 вересня 2021 року № 336-VIII  «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області». 

1.2. рішення сесії Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 28 жовтня 2021 року № 392-VIII  «Про організацію заходів з демонтажу тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області». 

1.3. рішення сесії Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 02 лютого 2021 року № 44-VIII  «Про розгляд пропозиції Великодолинського  селищного 

голови про співробітництво територіальних громад» та розпорядження селищного голови від 

11.01.2021 року № 2 «Про ініціювання співробітництва територіальних громад». 

1.4. рішення сесії Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 28 жовтня 2021 року № 401-VIII «Про укладання договору оренди земельної ділянки з 

ПП «Кріосервіс» у новій редакції». 

 2. Доручити секретарю селищної ради оприлюднити дане рішення в порядку, 

передбаченому чинним законодавством. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій та на постійну комісію селищної ради з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури 

та благоустрою. 

 

Селищний голова                                                                        Микола ЛУК’ЯНЧУК  

 


